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Usr supervrsor

Rep rptEstadoActivrdades

MUNICIPIO DE TAHDZIU
Estado de Yucatán

Estado de Actividades
Del 01 /feb./20 18 al 28lfeb.l2018 Fecra y lzotab,r rzoi a

hora de lmpresión | 09 il1 a. T

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INCIRESOS DE GE:STIÓN

II\¡PUESTOS

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

CONTRIBUCIONES DE ¡,4EJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE -

APROVECHAI\,I1 Et.lTOS DE Tl PO CORRIENTE

INGRESOS POR \/ENTA DE BIENES Y SERVICIOS

INGRESOS NO COI\,4PRENDIDOS EN LAS FRACCIONE:S DE LA LEY DE INGRESOS CAUSADOS EN EJEF

PARTjCIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONE:S, SUBSIDIOS Y OT

PARf IC¡PACIONES Y APORTACIONES

] RANSFERENCIAS. ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS

INCREN¡ENTo PCR VARIACIÓN DE INVENTARIoS

OISIVII.IUCIÓN DEL EXCESO DE ESTIN4ACIONES POR PÉRDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA

DISIV1INUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES

OTROS INGRESCS Y BENEFICIOS VARIOS

Tolal de Ingresos y Otros Benefic¡os

GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS

GASTOS DE FUN(]IONAMIENTO

fJERVICIOS PERSONALES

I,4ATERIALES Y SUN4INIS TROS

I;ERVICIOS GENE:RALES

TRANSFEREN(]IAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
.-RANSFERENCIA,S 

INTEI]NAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO

RANSFERÉNCIA.S AL RESTO DtL SECTOR PÚBLICO

IJUBSIDIOS Y SUI]VENCIONES

/\YUDAS SOCIALI:S

I'ENSIONES Y JUBII-ACIONES

-RANSFERENCTA,S A FrDEtco¡,4tsos, MANDAToS y coNTRAToS ANÁLocoS
:RANSFERENCIA.S 

A LA SEGURIDAD SOCIAL

t)ONATIVOS

-RANSFERENCIA.S AL EXTERIOR

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

PART ICIPACIONE S

/\PORTACIONES

(]ONVENIOS

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA

INITRTSFS DT I A iJFJDA PUBI ICA

{-O¡,4ISIONI S DI I A DFUDA PUBLICA

GAS]os DE LA DEUDA PúBL|cA

(]OSTO POR COEERTURAS

/\POYOS FINANCIEROS
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$114,242.62

$15,987.86

$189,190.28

$277.600.00

$0.00

$0.00

s0.00
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*No se incllven lllilidadcs e lnlcrcqcq Por rtrdle .lr nrtrsrnl2.¡Án qc rpvel¡n como lnnreqnq Finannicroc
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MUNICIPIO DE TAHDZIU
Estado de Yucatán

Estado de Actividades
Usr

Rep

superylsor Del 0l/feb./2018 al 28tfeb,l2}18 F".hu u l2grar,, rz.l¡
rptEstadoActrvrdade,s hora de lmpreslon I OS,'l a m

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

l:STIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AN4ORTIZACIONES

I,ROVISIONES

I]IS\4INUCIÓN DE: INVENTARIOS

,cutvENTO poR illsuFtctENCrA DE ESTTN¡ACTONES poR PÉRDTDA o DETERToFo u oBSoLE:scENCrA

,\UIVENTO POR II\]SUFICIENCIA DE PROVISIONES

i]-IROS GASTOS

INVERSI?N P?BLICA

NVERSI?N P?BLICA NO CAPITATIZABLE

Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejerc¡cio (Ahorro/Desahorro)

Yah S ro

Presidente Municipal

2018

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

s0 00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$1,197,020 76

$1,E2,110.96

2917
$0 00

$0 00

s0 00

$0 00

$0.00

$0 00

$c1.00

s0 00

s0 00

$1,240.820.63

$11"521,122 16

(]. MonteJo Catz¡n Teodoro

Tesorero Mun¡cipal

./,r'

Regidor

z Louroes

,lr l'J t
pción Beatríz

"N 3 se inclilven t Jt¡l¡dedes e lnteréses Por reola de nrpsenlae¡ón qF revel2n comn lnoresoq Flin¡nnrerns


